20 LOCEUPAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS Gestão: 2021/2024

ASSESSED IN

Portaria N°004/2025

DE 02 de JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre nomeação de cargo em comissão de Secretário Municipal de Administração e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal do Brasil e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, O Senhor MARKUS VINICIUS DA COSTA NOLETO para exercer o cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, do Município de Palmeiras do Tocantins-TO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, aos dois (02) dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

FRANCISCO HOLETO JÚNIOR

Prefeito Municipal Francisco Noleto Junior Prefeito Municipal Palmeiras do Tocantins - TO